
２０２０年３月２日 

 

 入学予定者 各位 

    保護者 各位 

学校法人 YIC学院 

YIC ビジネスアート専門学校 

 

入学前オリエンテーション中止のおしらせ 

 

拝啓 早春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、国内外での新型コロナウィルス（ＣＯＶＩＤ－１９）感染症拡大の防止、入学予定者の皆様の安全を

考慮し、３月１２日（木）（予備日：３月２６日（木））に予定しておりました入学前オリエンテーションは中止と

させていただきます。なお当日予定しておりました内容の一部は４月授業スタートに間に合わせるため下

記の通り対応いたしますのでご確認くださいますようお願い申しあげます。 

 急なご案内となり大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

記 

１．提出物について 

３月１９日（木）までに以下の書類を本校まで郵送またはご持参ください。 

（恐れ入りますが郵送代はご負担ください） 

 ① 卒業証明書 

 ② 令和２年度大学等奨学生採用候補者決定通知 ※該当者のみ 

 ③ 定期乗車券購入申込書 ※定期購入希望者のみ 

 なお、③につきましては３月１９日を過ぎますと、４月８日入学式にお渡しできない可能性もご

ざいます。あらかじめご了承ください。 

 

２．ユニフォームの採寸について（パティシエ学科、ペット総合学科） 

３月１２日（木）１０時より行います。YIC スタジオ２F講堂へお越しください。 

 

３．その他 

 今後のスケジュール、各種サポート制度の説明等については、詳細が決まり次第ご連絡いた

します。 

以上 

 

学校法人ＹＩＣ学院 

ＹＩＣビジネスアート専門学校 

                                               〒７５４―００２１ 

                           山口市小郡黄金町２番２４号 

                                ０８３－９７６－８３５４ 

    （担当 教務部 ： 河津・福本） 


